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		За нас

		Во периодот, почнувајќи од 2002 година до денес, POPs канцеларијата успешно имплементира 20 проекти во полето на имплементација на договорот од Стокхолм, како и во делот на безбедно управување со опасни хемикалии.



		

						Најнови информации
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								Ное
                                							

					

				

				
					  Оглас за ангажирање на два (2) национални сениор експерти и еден (1)  помлад експерт за ажурирање на инвентарите за жива
				   	  Коментарите се исклучени на Оглас за ангажирање на два (2) национални сениор експерти и еден (1)  помлад експерт за ажурирање на инвентарите за жива
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								Мај
                                							

					

				

				
					  ИНФОРМАТИВНА СРЕДБА ВО ВРСКА СО АКТУЕЛНОТО ЧИСТЕЊЕ НА МАЛАТА ДЕПОНИЈА СО ЛИНДАН ВО ОХИС
				   	  Коментарите се исклучени на ИНФОРМАТИВНА СРЕДБА ВО ВРСКА СО АКТУЕЛНОТО ЧИСТЕЊЕ НА МАЛАТА ДЕПОНИЈА СО ЛИНДАН ВО ОХИС
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					  Што се неразградливи органски загадувачи (POPs)?
				   	  Коментарите се исклучени на Што се неразградливи органски загадувачи (POPs)?
				

			

		

		
Тагови
линдан
охис



		
		Контакт инфо

		Адреса: 
Плоштад Пресвета Богородица 3 1000 Скопје, Република Северна Македонија

Телефони:
+389 2 3251 460
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